
 
 
 
 
 

ES

PROCESSO SELETIVO DE E

MINISTÉRIO PÚB

  CU

E

EDITAL 

O Coordenador da Unidade de A
no uso das atribuições que lhe s
no Regulamento do Programa d
Sul, RESOLVE: 
 
 
I - TORNAR PÚBLICO a retifica
seguinte forma e não como cons
 
5.3 As provas serão realizadas, 
posteriormente divulgado, confor
de prova com 30 minutos de an
horas, para a realização da prova
 
 

Por

 

 

 

Coordenador
Re

 
 
PUBLICADO EM 24/09/2019. 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MINISTÉRIO PÚBLICO 

 ESTUDANTES PARA O QUADRO DE E

BLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE D

URSO SUPERIOR – BIOLOGIA 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO  

 

L N.º 02/2019/GAT – PORTO ALEGRE  

 

 Assessoramento Ambiental, responsável pe
 são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-P
 de Estágios do Ministério Público do Estado

cação do item nº 5.3, do Edital 02/2019/GAT
stou: 

, preferencialmente, no dia 02/10/19, às 14 h
orme Cronograma de Atividades. Recomenda
ntecedência. Não será admitida a entrada n
va. 

rto Alegre, 24 de setembro de 2019. 

FLÁVIO FACCIN, 
or da Unidade de Assessoramento Ambiental,
esponsável pelo Processo Seletivo. 

 

 ESTAGIÁRIOS DO 

 DO SUL 

elo processo seletivo, 
PGJ-RS, e com base 

do do Rio Grande do 

T para que conste da 

horas, em local a ser 
da-se chegar ao local 
no prédio após as 14 

al, 


